

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม					
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ปรับปรุงอาคารหลังศาลเจ้าหนองโพหมู่บ้านหมูที่ 2					
สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณข้างที่ทำการ อบต.หนองโพ	แบบเลขที่	-			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพ					
คำนวณราคากลางโดย	นางสาวสุนันทา อ่างหิรัญ	เมื่อวันที่	25	เดือน	กรกฎาคม	พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 งานรื้อถอนพื้น คสล.วางบนดิน (หนา 10-15 ซม.)	6.00	ตร.ม.		-	40.00	240.00	240.00	
	1.2 งานดินขุด	6.00	ลบ.ม.		-	148.00	888.00	888.00	
	1.3 เสาคอนกรีตสำเร็จรูป ขนาด 7"x7" ยาว 8 คอก	6.00	ตัน	720.00	4,320.00		-	4,320.00	
	1.4 งานแบบหล่อคอนกรีต				-		-	-	
	- ไม้แบบและค้ำยัน (คัด 80%)	8.74	ตร.ม.	538.00	4,699.96		-	4,699.96	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต				-		-	-	
	1.5 งานเหล็กเสริมคอนกรีต				-		-	-	
	- RB 6 มม.	0.107	ตัน	21,894.86	2,333.11	2,801.00	298.47	2,631.58	
	- RB 9 มม.	0.200	ตัน	20,021.03	3,996.19	2,801.00	559.07	4,555.26	
	- RB 12 มม.								
	- เหล็กตะแกรงวายเมท 0.20 x 0.20 ม.	98.00	ตร.ม.	31.11	3,048.78	5.00	490.00	3,538.78	
	- ลวดผูกเหล็ก	91.85	กก.	30.28	2,781.15		-	2,781.15	
					-		-	-	
							ยอดยกไป	23,654.73	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม						
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ปรับปรุงอาคารหลังศาลเจ้าหนองโพหมู่บ้านหมูที่ 2						
สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณข้างที่ทำการ อบต.หนองโพ	แบบเลขที่	-				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพ						
คำนวณราคากลางโดย	นางสาวสุนันทา อ่างหิรัญ	เมื่อวันที่	25	เดือน	กรกฎาคม	พ.ศ.	2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
							ยอดยกมา	23,654.73	
	1.6 งานคอนกรีต				-		-	-	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.20	ลบ.ม.	1,283.00	1,539.60	316.00	379.20	1,918.80	
	- คอนกรีต 1:2:4	15.83	ลบ.ม.	1,483.00	23,468.47	395.00	6,250.87	29,719.34	
	1.7 งานโครงหลังคาเหล็ก				-		-	-	
	- เหล็กตัวซี ขนาด 100x50x20 มม. หนา 2.3 มม.(น้ำหนัก 23.5 กก.)	35.00	ท่อน	588.79	20,607.65		-	20,607.65	
	- เหล็กตัวซี ขนาด 75x45x15 มม. หนา 2.3 มม.(น้ำหนัก 21 กก.)	50.00	ท่อน	493.00	24,650.00		-	24,650.00	
	- ค่าแรงงานทำโครงหลังคา	1,872.50	กก.		-	8.50	15,916.25	15,916.25	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							116,466.77	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานสถาปัตยกรรม			
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ปรับปรุงอาคารหลังศาลเจ้าหนองโพหมู่บ้านหมูที่ 2			
สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณข้างที่ทำการ อบต.หนองโพ	แบบเลขที่	-	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพ			
คำนวณราคากลางโดย	นางสาวสุนันทา อ่างหิรัญ	เมื่อวันที่	25	เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม							-	
	2.1 งานมุงหลังคา				-		-	-	
	- หลังคาแผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบอลูซิงค์ หน้า 0.28 มม.	106.70	ตร.ม.	217.00	23,153.90	70.00	7,469.00	30,622.90	
	2.2 งานทาสี				-		-	-	
	- งานทาสีน้ำพลาสติกกอดสี่ลิตร	-	ตร.ม.	37.03	-	30.00	-	-	
	- งานทาสีกันสนิม	162.40	ตร.ม.	35.00	5,684.00	30.00	4,872.00	10,556.00	
	- งานทาสีน้ำมัน		ตร.ม.	45.92	-	38.00	-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							41,178.90	